
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про роботу Регіонального Центру 

раннього розвитку дитини на 

виконання міської програми 

підтримки сімей на період до 2020 

року   

16 листопада 2017 року Старокостянтинів   №340 

 

 

Заслухавши інформацію директора Регіонального Центру раннього розвитку 

дитини про роботу Регіонального Центру раннього розвитку дитини на виконання міської 

програми підтримки сімей на період до 2020 року, керуючись ст.34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Інформацію директора Регіонального Центру раннього розвитку дитини про 

роботу Регіонального Центру раннього розвитку дитини на виконання міської програми 

підтримки сімей на період до 2020 року взяти до відома. 

 

2. Регіональному Центру раннього розвитку дитини (Веселовська Т.А.) до 30 

грудня 2018 року: 

1) підвищувати рівень грамотного і цілеспрямованого виховання дітей в родині; 

 

2) зміцнювати матеріально-технічну базу Центру раннього розвитку дитини; 

 

3) продовжувати забезпечувати співпрацю з РАЦСом, засобами масової інформації 

та Старокостянтинівським професійним ліцеєм у питаннях роботи з молоддю, яка 

готується до подружнього життя. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради                 

Камінську В.К. 

 
 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 

 


